2023/2/21 上海市金山区城市综合管理事务中心2022年12月政府采购意向

www.zfcg.sh.gov.cn/ZcyAnnouncement10016/J9378B1QWeHRe0tVCEvFmQ==.html?utm=sites_group_front.7bab83d2.0.0.831bdea0b18211ed99d23… 1/2

上海市金山区城市综合管理事务中心2022年12月政府采购意向

来源：上海市金山区城市综合管理事务中心  发布时间：2022-11-09  浏览次数：186

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工
作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上海市金山区城市综合管理事务中心
2022年12月采购意向公开 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时
间（填写到
月）

备注

1
金山区道路照明设
施节能改造项目

（2022）

采购标的：基本实现本区道
路照明LED灯具全覆盖，
2022年预计完成25%设施量
改造，具体设施量以实际清
单为准。主要目标及服务要
求：提供金山区道路照明设
施的整体节能改造服务，按
照采购方有关技术、方案、
质保要求提供服务。服务包
括但不限于灯具、电线等设
备的供货、安装、调试、服
务需完成验收通过，并承担

相应时间的质保服务

12000000 2022年12月

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采
购公告和采购文件为准。

    上海市金山区城市综合管理事务中心

    2022年11月09日

2023/2/21 上海市金山区城市综合管理事务中心2022年12月政府采购意向

www.zfcg.sh.gov.cn/ZcyAnnouncement10016/J9378B1QWeHRe0tVCEvFmQ==.html?utm=sites_group_front.7bab83d2.0.0.831bdea0b18211ed99d23… 2/2

附件信息:

上海市金山区城市综合管理事务中心2022年12月采购意向.docx 157.2 KB

https://sh-gov-open-doc.oss-cn-shanghai.aliyuncs.com/1014AN/310116/2100000000047057/202211/0e18572b-f08a-4973-8d0b-1c844732faf7